
 
Obec Pribylina, 034 42 Pribylina 
Pribylina  dňa 16.7.2018

Prieskum trhu - Výzva na predloženie cenovej ponuky
podľa § 9 ods.9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZOV)

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:
 
Verejný obstarávateľ v zmysle §6 ods.1 písm.d) ZOV
Obecný úrad Pribylina, 034 42 Pribylina
štatutárny zástupca: Ing. Milan Kohút, starosta obce
Kontaktná osoba: Ing. Milan Kohút, osoba poverená verejným obstarávaním
Kontakt: 0918483700
IČO: 00315711
DIČ: 2020581640
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: SK80 0200 0000 0000 2692 1342

2. Predmet zákazky: Dodávka zemného plynu pre Obec Pribylina
 
 
Druh zákazky: dodanie tovaru

3. Hlavné miesto dodania tovaru: Odberné miesto Obecný Úrad.
 
Odberné miesto č. 4100038121, č. meradla 3126741805H14
Odberné miesto č. 4101530377, č. meradla 850677403908

4. Podrobný opis predmetu zákazky: Predmetom zákazky je pravidelná dodávka zemného plynu do 
odberného miesta verejného obstarávateľa vrátane prepravy a distribúcie, povinnosť dodávateľa 
nominovať za odberateľa dohodnuté denné množstvá u prevádzkovateľa distribučnej siete, v kvalite 
zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa distribučnej siete, za dodržania platných 
právnych predpisov SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa 
distribučnej siete v dobe od 0:00 hod. do 24:00 hod. počas trvania zmluvy a garancia dodávky po celú
dobu platnosti zmluvy.
 
5. Spoločný slovník obstarávania (CPV): Hlavný predmet -Hlavný slovník: 09123000-7
 
Doplňujúce predmety - Hlavný slovník: 63121110-7, 65200000-5,

6. Množstvo alebo rozsah zákazky: Predpokladaný ročný odber je 290000 kWh.
 
Verejný obstarávateľ chce uzavrieť zmluvu s dvojročnou viazanosťou.

7. Predpokladaná cena predmetu zákazky a spôsob predloženia cenovej ponuky
 
Predpokladaná cena predmetu zákazky:
V poskytnutej informácii sa uvedie cena predmetu zákazky v zložení:
- cena predmetu zákazky bez DPH
- DPH
- Cena predmetu zákazky s DPH 1/VO/2014 2/2
 



Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom 
cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. V predloženej cenovej 
ponuke sa vezme do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do ceny 
budú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky.
Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej informácie o 
predpokladanej navrhovanej cene.

8. Ponuku – návrh na plnenie kritérií žiadame zaslať e-mailom na adresu:
 fakturacia@pribylina.sk , najneskôr do 22.7.2018.

9. Kritériá hodnotenia: najnižšia cena za: 

A) za jeden rok dodávky zemného plynu
B)  za dva roky zmluvného vzťahu

10. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky.
 
11. Variantné riešenia: nepripúšťajú sa pri predmete zákazky. 
 
12. . Podmienky účasti:
 
Verejný obstarávateľ požaduje na splnenie podmienok účasti predloženie:
a) dokladu o oprávnení dodávať tovar a poskytovať službu na daný predmet zákazky podľa § 26 ods. 1
písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
b) ak je záujemca zapísaný do zoznamu podnikateľov, je možné predlžiť „Potvrdenie o zapísaní do 
zoznamu podnikateľov“.
Spôsob predloženia: verejný obstarávateľ výzve úspešného uchádzača na predloženie originálu alebo 
osvedčenej kópie dokladu nie staršej ako tri mesiace.

13. . Zákazka sa týka projektu/programu financovaného z fondov EÚ: NIE
 
14. Dôvody zrušenia použitého postupu zadávania zákazky
 
Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:
- nebude predložená ani jedna ponuka,
- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,
- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať minimálnym požiadavkám verejného       
  obstarávateľa,
- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo vyhlásené toto verejné obstarávanie.

Zodpovedná osoba:


